
    Městská knihovna Vrbno 

                                                                             Sadová 312, Vrbno pod Pradědem 

  554 751 649, knihovna@kiv-vrbno.cz 

           

Závazná přihláška na příměstský tábor 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: ………………………………………………….. Zdravotní pojišťovna: ……………………………………….......................... 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefonní kontakt  na dítě: …………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Tel. kontakt: ……………………………………………………………… E-mail: …………………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………………………………. 

Tel. kontakt: ……………………………………………………………. E-mail: …………………………………………………………………………………… 

Přihlašuji své dítě na příměstský tábor, který se uskuteční (zakroužkujte vybraný termín): 

1. Turnus: 11. – 15. července 2022    2.    Turnus:  22. – 26. srpna 2022 

Tábor se uskuteční pouze v případě jeho naplnění min. počtem 10 účastníků.  

Poznámky pro vedoucí akce a zdravotní stav dítěte (v případě delší poznámky uveďte na druhou stranu):  

 

 

Jako zákonný zástupce dítěte potvrzuji správnost výše uvedených údajů a dávám tímto výslovný souhlas s tím, aby Městská 

knihovna Vrbno, se sídlem Sadová 312, 79326 Vrbno pod Pradědem zpracovávala mé osobní údaje i osobní údaje mého dítěte 

pro účely informování zákonných zástupců v případě úrazu nebo nemoci dítěte či organizačních záležitostí. Souhlas poskytuji na 

dobu trvání příměstského tábora. 

Souhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamů dítěte, s jejich archivací i s jejich použitím při prezentaci a propagaci Městské 

knihovny Vrbno. 

Rovněž beru na vědomí, že přihláška je závazná a poplatek za tábor uhradím nejpozději do 7 dnů před konáním akce.  

 

………………….…………………………………..….….    ………………………….………………………………………... 

                             Datum        Podpis zákonného zástupce 

Osobní údaje jsou zpracovávány zákonným způsobem, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a pouze pro účely 

administrace pořádané akce. Osobní údaje budou po skončení akce smazány a skartovány. Ostatní práva a povinnosti naleznete na: www.kiv-

vrbno.cz.  

mailto:knihovna@kiv-vrbno.cz
http://www.kiv-vrbno.czk/
http://www.kiv-vrbno.czk/

